


MODEL GB602W

Item Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 AL00000143 |PARAFUSO PH M5X46 PHILIP SCREW M5X46 4
2 AL00000106 |PARAFUSO PH M5X50 PHILIP SCREW M5X50 2
3 AL00000002 |PROTETOR DO DISCO L WHEEL COVER L 1
4 AL00000003 |PORCA SEXT M12 HEX NUT M12L 1
5 AL0O0000004 |FLANGE EXT OUTER FLANGE 2
6 A-47915 DISCO DE DESB 150 - A60 GRINDING WHEEL 150 A60 1
7 AL00000115 |PARAFUSO PH M5X10 PHILIP SCREW M5X10 6
8 AL00000132 |ARRUELA DE PRESSAO 5 STANDARD SPRING WASHER 5 18
9 AL00000006 |PROTETOR DO DISCO L WHEEL COVER L 1
10 AL00000114 |PARAFUSO PH M4X6 LITTLE PHILIP SCREW M4X6 8
11 AL00000007 |PRENDEDOR DO FIO CORD CLAMP 2
12 ALO0000008 |BASE DO PROT DA LAMPADA LAMP COVER BASE 2
13 AL00000009 |PORCA M10*1 NUT 2
14 AL00000102 |PARAFUSO PH M4X6 PHILIP SCREW M4X16 4
15 AL00000010 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 2
16 AL00000104 |PARAFUSO PH M4X10 PHILIP SCREW M4X10 4
17 AL00000105 |PARAFUSO PH M4X30 PHILIP SCREW M4X30 4
18 ALO0000011 |PROTETOR DA LAMPADA LAMP COVER 2
19 AL00000012 |SUPORTE DA LAMPADA LAMP HOLDER ASSY 2
20 AL00000121 |PORCA SEXT M5 ITYPE HEX NUT M5 10
21 AL00000017 |DEFLETOR DE FAGULHA ESQ SPARK DEFLECTOR (LEFT) 1
22 ALO0000016 |PROTETOR DE SEG SAFETY EYE SHIELD 1
23 AL00000015 |GUIA DO PROT EYESHIELD MOUNTING ARM L 1
24 AL00000127 |ARRUELA LISA 6 PLAIN WASHER 6 2
25 AL00000133 |ARRUELA DE PRESSAO 6 STANDARD SPRING WASHER 6 4
26 AL00000119 |PARAFUSO SEXT M6X30 HEX BOLT M6X30 2
27 AL00000014 |PARAFUSO DE AJUSTE ADJUSTABLE KNOB 2
28 AL00000082 |SUPORTE DO SEPARADOR RESIDUO TOOL REST HOLDER 1
29 AL00000128 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 4
30 AL00000118 |PARAFUSO SEXT M8X10 HEX BOLT M8X10 4
31 AL00000028 |TAMPA DA CX DO MOTOR R MOTOR HOUSING COVER L 1
32 AL00000027 |ARRUELA ONDULADA WAVE WASHER 1
33 AL00000100 |ROLAMENTO DE ESFERA 180202 BALL BEARING 180202 2
34 AL00000026 |PROTETOR DO FIO CORD GUARD 3
35 AL00000142 |PLUG C/FIO WIRE WITH PLUG 1
36 AL00000103 |PARAFUSO PH M4X8 PHILIP SCREW M4X8 4
37 AL00000131 |ARRUELA DE PRESSAO 4 STANDARD SPRING WASHER 4 6
38 AL00000023 |CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1
39 AL00000022 |ESCOVA BUSH 1
40 AL00000148 [ESTATOR 220V STATOR 220V 1
40 AL00000149 |ESTATOR 127V STATOR 127V 1
41 AL00000020 |ROTOR ROTOR 1
42 AL00000135 |PINO CILIN 3X8 ROLL PIN 3X8 2
43 AL00000019 |TAMPA DA CX DO MOTOR R MOTOR HOUSING COVER R 1
44 AL00000126 |ARRUELA LISA5 PLAIN WASHER 5 4
45 AL00000113 |PARAFUSO PH M5X135 PHILIP SCREW M5X135 4
46 AL00000146 |ARRUELA PLANA 4 PLAIN WASHER 4 2
47 AL00000122 |PORCA SEXT M8 ITYPE HEX NUT M6 1
48 AL00000029 |PRENDEDOR DO CAPACITOR CAPACITOR CLAMP 1
49 AL00000139 |CAPACITOR 127V CAPACITOR(BRAZIL 127V) 1
49 AL00000095 |CAPACITOR 220V CAPACITOR 220V 1
50 AL00000141 |INTERRUPTOR HY12 SWITCH HY12 1
51 AL00000031 |PROTETOR DO INTERR SWITCH BOARD 1
52 AL00000120 |PORCA SEXT M4 ITYPE HEX NUT M4 4
53 AL00000134 |ARRUELA DENTADA 4 TOOTH LOCKED WASHER 4 1
54 AL00000109 |PARAFUSO PH M4X16 PHILIP SCREW M4X16 4
55 AL00000129 |ARRUELA LISA GR 4 BIG FLAT WASHER 4 4
56 AL00000041 |BUCHA DE BORR RUBBER SLEEVE 4
57 AL00000040 |PLACA DA BANDEJA DE REFRIGERACAO COOLANT TRAY PLATE ASSY 1
58 AL00000039 |BANDEJA DE REFRIGERACAQO COOLANT TRAY 1
59 ALO0000038 |GUIA DO PROT EYESHIELD MOUNTING ARM R 1
60 AL00000037 |PROTETOR DE SEG SAFETY EYE SHIELD WITH MAGNIFIYING GLASS 1
61 ALO0000036 |DEFLETOR DA FAGULHA DIR SPARK DEFLECTOR (RIGHT) 1
62 AL00000043 |SUPORTE DO PROT DISCO DIR WORK REST (RIGHT) 1
63 AL00000042 |PROTETOR DO DISCO DIR WHEEL COVER R 1
64 A-47210 DISCO DE DESB 150 - WA60 GRINDING WHEEL 150 WA60 1
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65 AL00000035 |PORCA SEXT M12 HEX NUT M12 1
66 AL00000034 |PROTETOR DO DISCO R WHEEL COVER R 1
67 AL00000024 |SUPORTE DO PROT DO FIO CORD CLIP PLATE 1
68 AL00000115 |PARAFUSO PH M5X10 PHILIP SCREW M5X10 2
69 AL0O0000013 |LAMPADA BULB 2
70 AL0O0000005 |FLANGE INT INNER FLANGE 2
71 AL0O0000050 |ARRUELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1
72 AL0O0000001 [BUCHA SLEEVE 1
73 AL00000123 |PORCA BORB M6 THUMB NUT M6 3
74 AL00000047 |SUPORTE DOSEPARADOR DE RES TOOL REST HOLDER 1
75 AL00000048 |PARAFUSO M6X10 +COUNTERSUNK HEAD SCREW M6X10 2
76 AL00000049 |SEPARADOR DE RESIDUO TOOL REST 1
77 AL00000124 |PORCA BORB M8 THUMB NUT M8 1
78 AL00000117 |PARAFUSO SEXT M6X40 HEX BOLT M6X40 1
79 ALO0000051 |PRENDEDOR STOPPER 1
80 AL00000052 |PARAFUSO CAB CH M8X20 CAP SQUARE NECK BOLT M8x20 1
81 ALO0000054 |SUPORTE B HOLDER B 1
82 AL00000055 |ESPACADOR SPACER 1
83 AL00000053 |SUPORTE A HOLDER A 1
84 AL00000125 |PRENDEDOR DO FIO CORD CLAMP 1
85 AL00000108 |PARAFUSO PH M4X8 PHILIP SCREW M4X8 12
86 AL00000018 |SUPORTE PROT DO DISCO ESQ WORK REST (LEFT) 1
87 ALO0000045 |CHAVE FIXA 8-19 WRENCH 8-19 1
88 AL00000044 |CHAVE FIXA 10-13 WRENCH 10-13 1
89 AL00000137 |MANUAL DE INSTR MANUAL(BRAZIL) 1
90 AL00000046 |CAIXA DE EMBAL CARTON 1
91 AL00000145 |PARAFUSO SEXT M6X16 HEX BOLT M6X16 2
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